De Officio divino

Etsi Christiani omnes iuxta Christi Domini mandata orare semper debant sine intermissione, Sacerdotes tamen, et Clerici tanto id crebrius ac studiosius prae caeteris facere debent, quanto peculiarius ex reliquo christiano populo vocati sunt in sortem Domini, ut illi in sanctuario deserviant, ac pro universo populo christiano iugiter orent, instar Levitarum veteris Testamenti.

Hinc Apostolus Timotheum, quem Ephesiorum ordinaverat Episcopum, de sacerdotali et ecclesiastica instruens disciplina, « Obsecro, inquit, primum omnium fieri obsecrationes, orationes, postulationes, gratiarum actiones pro omnibus hominibus ». Et merito sane, ut qui peccata populi commandant, hoc est, fructus et dona a fidelibus oblata pro remissione peccatorum suorum; et ipsi vicissim pro eis orent, eosque in lege Domini instruant, docentes eos servare quaecumque Dominus mandavit nobis; quia non omnis, qui christianus est, et Christo dicet: Domine, Domine, intrabit in regnum caelorum; sed qui fecerit voluntatem Patris eius, ipse intrabit in regnum caelorum. Quae Dei voluntas cum in Legibus, Propheticis, Evangelicis, et Apostolicis Scripturis innotescat, earum lectione incumbere clericis necesse est, ut cognoscant quae Deus iubet et prohibet, et quae sit via quae dicit ad vitam, et quae dicit ad perditionem. Ex dupli hoc clericorum munere orandi scilicet omni tempore non tantum pro se, sed et pro aliis, ac docendi semetipsos et alios, ecclesiasticum nocturnum ac diurnum, certisque noctis et diei horis assignatum fluxit officium; quo saltem utrique muneri utcumque satisficeret. Constat namque canonicum officium ex obsecrationibus, orationibus, postulationibus, gratiarum actione, ac lectionibus divinae Scripturae, ex quibus psalmi ferme omnes ad quattuor illa capita revocantur. Ob quam causam tam frequens fuit olim psalmus in ore christianorum ut « Vox Ecclesiae » sit appellatus a beato Ambrosio.

Ab exordiis christiana fidei ab Apostolis id didicit Ecclesia, Paulo teste cum scribit: Implemini Spiritu Sancto, loquentes vobis metipsis in psalmis, hymnis et canticis spiritualibus; cantantes et psallentes in cordibus vestris Domino. Est profecto psalterium veluti formulariorum quoddam orandi, quod explicatius atque diffusius varias pro varietate causarum expromit formas orationum, quarum postea Christus Dominus compendium tradidit in sua oratione, quam idcirco Dominicam nuncupamus.

Responsorium

Col 3, 16; Ps 104, 2

¶. Verbum Christi habitet in vobis abundanter in omni sapientia, * in gratia cantantes in cordibus vestris Deo.

¶. Cantate Domino et psallite ei, narrate omnia mirabilia eius, * in gratia cantantes.

AD LAUDES MATUTINAS

Ad Benedictus, ant.

Quasi lucerna super candelabrum posita veterum sapientia lumine universae Ecclesiae mirabiliter effulsit, ad dandam scientiam salutis plebi Dei.

Oratio

Deus, qui beatum Iosephum Mariam presbyterum,
sacras litteras et ecclesiastica ministeria
summa religione excolemem,
ordini sacerdotali splendere fecisti:
eius nobis intercessione concede;
sancte et intelligenter divini cultus in terris officia celebrare,
ut eorum fructibus in caelis perpetuo iucundemur.
Per dominum.

AD VESPERAS

Ad Magnificat, ant.

Dedit illi Dominus scientiam sanctorum, et omnia quae ad cultum Dei
caeli pertinent tribuit diligenter in domo Dei.

DE BEATIFICATIONIBUS

Beatus Antonius Chevrier

Antonius Chevrier Lugduni die 16 aprilis 1826 natus est. Quum aetatis annum undecimum attigisset, primo ad sacram synaxim accessit, quo caelesti cibo saepius, contra tunc vigentem morem, nutriebatur. Fratrum Scholarum Christianarum prius, S. Francisci postea, scholas celebravit, atque in Argenterensi dein magno Lugdunensi seminario studiorum curriculo maxima cum laude expleto, die 25 Maii anno 1850 ad sacrum Presbyteratus ordinem fuit promotus. Vicarius paroeciae S. Andreae, parochi, populique amorem sibi conciliavit ob effusam caritatem, animorum prudentem zelum vitaeque sanctitatem. Quae virtutes heroice patefactae sunt quum inundantes Rhodani aquae in immensum elatae, non modo agros sed et ipsas domos fluctu operire ac destruere minabantur. Dei servus sui immemor totum se dedidit ut lacrimantem populum adiuvaret. Ut tot ruinis remedium afferrent, duo optimi viri piam domum, ab eis « La Cité de l'Enfant Jesus » nuncupatam, fundaverunt. Servus Dei a paupertate huius domus attractus, cappellani officium ibi obtinuit atque triennium gessit. Tum S. Ioannis Vianney consilium sequutus, ut iuvenes utriusque sexus pauperes christianam religionem docerentur, Opus primae Communionis instituit, cui postea nomen « La Providence du Prado » fuit inditum. Huic institutioni duas alias superaddidit, Sacerdotum nempe ac Religiosarum. Sacerdotes ut Operi primae Communionis se addicerent et in saeculo manentes regulas Tertiī Ordinis Franciscalis servarent, simulque conviverent: Religiosae autem et ipsae eiusdem regulam sectantes, eadem officia pro puellis exercent et in parochialibus ecclesiis catechismum docendi operam commodarent et infirmorum curae incumberent.

Episcopus Gratianopolitanus in loco Archidioecesi Lugdunensi contermino novam paroeciam constituit, quam, Lugdunensi Cardinali